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DorfweihnachtDorfweihnacht

Samstag, 14. Dezember 2024, ab 15.00 Uhr 
am Pfarrhof Ruderatshofen

Um 14 Uhr Konzert „Adventsklänge“
der Musikkapelle Ruderatshofen in der Pfarrkirche St. Jakobus

mit Ständen 
der Ruderatshofener Vereine
und musikalischer Umrahmung

Kinderprogramm
mit dem Elternbeirat der Kita Ruderatshofen

Geschenke und Selbstgebasteltes

für das leibliche Wohl ist bestens gesorgt!





Die Veranstalter freuen sich auf Ihren Besuch!







 
 
    
   HistoryItem_V1
   PageSizes
        
     Vorgang: Gleich große Seiten erstellen
     Skalieren: Breite und Höhe identisch skalieren
     Drehen: Ggf. im Uhrzeigersinn
     Größe: 8.268 x 11.693 Zoll / 210.0 x 297.0 mm
      

        
     AllSame
     0
            
       D:20241113161833
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Tall
     1
     0
     0
     255
     300
    
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     None
     Uniform
            
                
         1
         AllDoc
         366
              

       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0k
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     1
     0
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base



